РАСПОРЕД ЗА ВЛЕГУВАЊЕ И ИЗЛЕГУВАЊЕ 
ЗА УЧЕНИЦИТЕ
ОД I -A , I –Б,  II-A  ОДДЕЛЕНИЕ  ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 Г.

	Прва смена
	Втора смена

	ГЛАВЕН ВЛЕЗ ВО НОВИОТ ДЕЛ ВО УЧИЛИШНАТА ЗГРАДА
	ГЛАВЕН ВЛЕЗ ВО НОВИОТ ДЕЛ ВО УЧИЛИШНАТА ЗГРАДА

	II А

	II А

	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	7:30
	7:40
	12:00
	12:10

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11:05
	11:10
	15:35
	15:40

	I А

	I А

	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	7:40
	7:50
	12:10
	12:20

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11:10
	11:15
	15:40
	15:45

	I Б

	I Б



	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	7:50
	8:00
	12:20
	12:30

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11:15
	11:20
	15:45
	15:50


РАСПОРЕД ЗА ВЛЕГУВАЊЕ И ИЗЛЕГУВАЊЕ 

ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД II -Б, III -А, III –Б ОДДЕЛЕНИЕ

ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 Г.

	Прва смена
	Втора смена

	ВЛЕЗ ДО БИСТАТА НА КОЧО РАЦИН
	ВЛЕЗ ДО БИСТАТА НА КОЧО РАЦИН



	II Б

	II Б

	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	7,30
	7,40
	12,00
	12,10

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11,05
	11,10
	15,35
	15,40

	III А
	III А


	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	7,40
	7,50
	12,10
	12.20

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11,10
	11,15
	15,40
	15,45

	III Б
	III Б



	ВЛЕГУВАЊЕ
	ВЛЕГУВАЊЕ

	Од
	До
	Од
	До

	7,50
	8,00
	12,20
	12,30

	ИЗЛЕГУВАЊЕ
	ИЗЛЕГУВАЊЕ

	11,15
	11,20
	15,45
	15,50


11.09.2020 година
